

องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ

ใบสรุปกำหนดราคากลาง งานก่อสร้างทาง,สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยบ้านนาวิชัย (ช่วงที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลเกษตรสุวรรณ อำเภอหนอง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ผิวจราจร ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 290.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางกว้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1.160 ตารางเมตร

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2565

ตามแบบ อบต.เกษตรสุวรรณ เลขที่ 8/2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อ หน่วย (ข)	ราคาทุน (บาท) (ค) = (ก) x (ข)	Factor F (ง)	ราคาต่อ หน่วย x FF (จ) = (ข) x (ง)	ราคากลาง (บาท) (ฉ) = (ค) x (ง)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงและขยายโครงสร้างทาง								
	1.1 ค่าชุดรีดคันทางเดิมผิวเดิมลูกรังแล้วแต่ทับ (พื้นทางเดิม)	ตร.ม.	1,450.00	11.04	16,008.00	1.3607	15.02	21,782.09	
2	งานผิวทางคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร								
	2.1 ค่าทรายหยาบรองพื้น+ค่าแรงปรับระดับ	ลบ.ม.	58.00	770.74	44,702.92	1.3607	1,048.75	60,827.26	
	2.2 ค่าผิวทางคอนกรีต (STRENGTH 350 กก./ตร.ม.) หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	1,160.00	440.70	511,212.00	1.3607	599.66	695,606.17	
	2.3 ค่ารอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	8.00	173.71	1,389.68	1.3607	236.37	1,890.94	
	2.4 ค่ารอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	224.00	122.93	27,536.32	1.3607	167.27	37,468.67	
3	งานวัสดุกลับไหล่ทาง								
	3.1 ค่าลูกรังพร้อมปรับเกลี่ย ชั้นละ 0.50 ม.	ลบ.ม.	58.00	507.86	29,455.88	1.3607	691.05	40,080.62	
4	งานติดตั้งจราจร								
	4.1 ค่าติดตั้งจราจร	ตร.ม.	87.00	260.00	22,620.00	1.3607	353.78	30,779.03	

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวเสาวรัตน์ รื่นเจริญ)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายบุญอยู่) และ.....
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณรงค์ ทวีโชคกิจ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ
ใบสรุปกำหนดราคากลาง งานก่อสร้างทาง,สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายขอยบ้านนายวิชัย (ช่วงที่ 2)
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลเกษตรสุวรรณ อำเภอป่องทอง จังหวัดชลบุรี
ลักษณะงาน ผิวจราจร ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 290.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือไม่ต่ำกว่าลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1.160 ตารางเมตร
พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

แผ่นที่ 2 / 2

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2565 ตามแบบ อบต.เกษตรสุวรรณ เลขที่ 8/2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อ หน่วย (ข)	ราคาทุน (ค) = (ก) x (ข)	Factor F (ง)	ราคาต่อ หน่วย x FF (จ) = (ข) x (ง)	ราคากลาง (ฉ) = (ค) x (ง)	หมายเหตุ
5	งานติดตั้งป้ายโครงการ								
5.1	ค่าติดตั้งป้ายโครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3607	4,082.10	4,082.10	
					655,924.80	Total		892,516.88	

ตัวอักษร (แปลแผนผังให้มองเห็นสองพันห้าร้อยสิบหกบาทแปดสตางค์)

หมายเหตุ - ราคาค่าวัสดุใช้ราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชลบุรี / จังหวัดระยอง/กรุงเทพฯ /ราคาสืบ เดือน เมษายน 2565
- ค่าแรงงานใช้บัญชีค่าแรง/ค่าเนิมนการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน ตุลาคม พ.ศ.2560
- ราคาน้ำมัน อ.เมือง 31.00 - 31.99 บาท / ลิตร

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวเสาวรัตน์ รุ่งเจริญ)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายปัญญา และแจ่มแจ้ง)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายณรงค์ ทวีชัยกรกิจ)
ผู้อำนวยการกองช่าง